
Protokol o provedené dražbě  Strana 1 (celkem 3) 

PPRROOTTOOKKOOLL  OO  PPRROOVVEEDDEENNÉÉ  DDRRAAŽŽBBĚĚ  
vyhotovený dle § 27 zák. č. 26/2000 Sb. 

 

Bod 1. 

 

Veřejná dražba dobrovolná se konala dne 9. března 2015, dražba byla provedena elektronicky pomocí dražebního systému Prodej-

dražbou.cz, který je provozován na www.prodej-drazbou.cz (dále jen „systém Prodej-dražbou.cz“). Zahájení dražby bylo provedeno 
prohlášením licitátora, a to v 10:00 hod., dražba byla ukončena v 11:05 hod. 

 

Bod 2. 

 

Označení předmětu dražby: 

Nemovitosti 

v katastrálním území Pardubice, obec Pardubice, dle výpisu z katastru nemovitostí, LV 72111 a LV 12468, a to jmenovitě: 

 podíl ve výši 719/45976 na pozemkové parcele č.: St. 7214 o výměře 532 m2, zastavěná plocha a nádvoří, na pozemku 
stojí bytový dům čp. 1888, 

 Bytová jednotka č. 1888/65 a podíl ve výši 719/45976 na společných částech domu čp. 1888, 
to vše zapsáno u Katastrálního úřadu pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice na LV 72111 a LV 12468.  

 

 

Popis předmětu dražby: 

Bytová jednotka o velikosti 3+1 se spol. podíly da domě a stavebním pozemku v Pardubicích v ulici Závodu Míru čp. 1888. Dům byl 

kolaudován v roce 1978 a má 12 pater a celkem 75 bytových jednotek. Další podrobnosti jsou uvedeny ve Znaleckém posudku číslo 3375 - 

47/2014, který vypracoval dne 20. 10. 2014.  

Zdeněk Skřivánek, 

Nová 208, 530 09 Pardubice, 

mobil: + 420 603 744 309, e-mail: zk-skrivanek@volny.cz 
 

Na předmětu dražby váznou tato práva: 

 

http://www.prodej-drazbou.cz/


Protokol o provedené dražbě  Strana 2 (celkem 3) 

 

 
Práva osob oprávněných z věcných břemen váznoucích na předmětu dražby zůstávají přechodem vlastnictví dražbou nedotčená (viz § 33 

ZVD). 
Údaje v Dražební vyhlášce o předmětu dražby, zejména pak o popisu stavu předmětu dražby a o právech a závazcích na předmětu dražby 

váznoucích, jsou uvedeny pouze podle dostupných informací. Navrhovatel za nesprávnost takových údajů neodpovídá. 

 
Cena předmětu dražby: 

Cena předmětu dražby byla zjištěna posudky soudního znalce. Soudní znalec Zdeněk Skřivánek, Nová 208, Pardubice, 530 09, tel.: 

466 647 570, mobil: 603 744 309 dne 20. 10. 2014 vypracoval posudek s číslem 3375 - 47/2014 – a ocenil předmět dražby na částku:  

1.560.000,- Kč. 

Vyhotovení posudku zadal navrhovatel na své náklady.  

 

Bod 3. 

 

Bývalý vlastník: 

Ing. Vlastimila Hladíka, datum narození 10. 6. 1952, IČ 11134542, Nábřeží Závodu Míru 1888, 530 02 Pardubice-Zelené Předměstí. 

 

Bod 4. 

 

Nejnižší podání bylo stanoveno na částku: 1.400.000,- Kč. 

 
 



Protokol o provedené dražbě  Strana 3 (celkem 3) 

Bod 5. 

Dražebník: 

Královská dražební a.s., se sídlem:  Praha 2, Nové Město, Kateřinská 482, PSČ 128 00, IČ: 248 11 505, zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 16956 

 

Licitátor: 
Václav Török, dat. narození: 3. 5. 1973, bytem Kryblická 367, Trutnov, 541 01  

 

Navrhovatel: 
1. správcovská a konkurzní, v.o.s., Třída Míru 67, 530 02 Pardubice, IČ:26126788, jejímž jménem jedná Mgr. Pavel Novák, společník, 

ustanovena dne 28. 5. 2012 usnesením Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka Pardubice, č. j. KSPA 60 INS 20299/2013 - A – 7,  

insolvenční správkyní dlužníka: Ing. Vlastimila Hladíka, datum narození 10. 6. 1952, IČ 11134542, Nábřeží Závodu Míru 1888, 530 02 

Pardubice-Zelené Předměstí. 

 

 

Bod 6. 

 

Vydražitel: 

Název: ACISTAV, s.r.o., IČ: 26460998, DIČ: CZ26460998, Adresa: Strakonická 1199/2d, Město: Praha 5, PSČ: 150 00, 

Země: Česká republika, Zastoupená: Michal Franc, Datum narození: 2. 11. 1967, Adresa: U Kublova 537/1, Město: Praha 4 - 

Podolí, PSČ: 147 00, Země: Česká republika 
 

Bod 7. 

 

Cena dosažená vydražením: 1.430.000,- Kč. 

 

Bod 8. 

 

Příloha: 

- Dražební vyhláška 

- Protokol o průběhu elektronické dražby 

 
Tento ”Protokol o provedené dražbě” byl sepsán v 9 stejnopisech, z nichž jeden obdrží vydražitel, jeden navrhovatel a dva jsou určeny pro 

potřeby dražebníka. Po jednom vyhotovení zašle dražebník do 5-ti dnů osobám uvedeným v § 27 odst. 5 zák. č. 26/2000 Sb. 

 
V Praze dne 9. 3. 2015 

 

 
 

 

 
 

 

 
............................................................  ...........................................    ………................................... 

 dražebník                          licitátor    vydražitel       
   


		tel.: 775 870 776, mail: torok@kralovskadrazebni.cz
	2015-03-09T11:52:13+0100
	Praha 2, Kateřinská 482, 128 00
	Jsem autorem tohoto dokumentu




